

Anpartsselskabet af 25.11.2011

Tværvej 4
4880 Nysted

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2018

Inge-Lise Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anpartsselskabet af 25.11.2011
Tværvvej 4
4880 Nysted

e-mailadresse: anpartsselskabet@gmail.com

CVR-nr: 34059187
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Sparnord

Ledespåtegning

Årsrapporten er ikke aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsrapporten giver ikke et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Fejl og mangler skyldes manglende kapital

Direktion
Helsingør, den 27/02/2018
Direktion
Inge-Lise Poulsen

LEDELSESPÅTEGNING OG BERETNING

Ledelsen har aflagt årsrapport for regnskabsåret 2015/16.

Årets resultat er ikke er tilfredsstillende.

Årsrapporten er ikke aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsrapporten giver ikke et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Årsrapporten for 2015/2016 er aflagt med realiserede tal fra 2014/2015. Selskabet har haft edb-nedbrud og har ikke kunnet nå at udarbejde en korrekt årsrapport for 2015/2016. Erhvervsstyrelsen vil ikke give udsættelse med fristen, så for at undgå oversendelse til tvangsopløsning har Erhvervsstyrelsen informeret om, at man må aflægge et foreløbigt årsregnskab og så indsende et tilrettet regnskab, når man har de korrekte tal klar

Direktion

Helsingør, den 27/02/2017
Direktion
Inge-Lise Poulsen

Snekkersten, den 22/02/2018

Direktion

Inge-Lise Poulsen

Dorthe Kraglund

Ledelsesberetning

LEDELSESPÅTEGNING OG BERETNING

Årsrapporten er ikke aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsrapporten giver ikke et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Fejl og mangler skyldes manglende kapital

Direktion
Helsingør, den 27/02/2018
Direktion
Inge-Lise Poulsen
.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er ikke aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsrapporten giver ikke et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Fejl og mangler skyldes manglende kapital

Direktion
Helsingør, den 27/02/2018
Direktion
Inge-Lise Poulsen

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning			32.546
Eksterne omkostninger			-27.959
Bruttoresultat			4.587
Personaleomkostninger			-6.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.041.102	
Resultat af ordinær primær drift		-1.041.102	-2.213
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			14.598
Nedskrivning af finansielle aktiver			-50.000
Øvrige finansielle omkostninger			-254
Ordinært resultat før skat		-1.041.102	-37.869
Årets resultat		-1.041.102	-37.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.041.102	-37.869
I alt		-1.041.102	-37.869

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			913.898
Materielle aktiver i alt			913.898
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.105.000	
Finansielle aktiver i alt		1.105.000	
Langfristede aktiver i alt		1.105.000	913.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			15.790
Andre tilgodehavender			50.125
Tilgodehavender i alt			65.915
Likvide beholdninger			289
Kortfristede aktiver i alt			66.204
Aktiver i alt		1.105.000	980.102

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.105.000	1.013.898
Overført resultat			-32.550
Egenkapital i alt		1.105.000	981.348
Udskudt skat			-11.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser			-85.000
Skyldig selskabsskat			-2.700
Langfristede forpligtelser i alt			-98.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser			80.245
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			10.011
Skyldig selskabsskat			2.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			4.500
Kortfristede forpligtelser i alt			97.556
Forpligtelser i alt			-1.246
Passiver i alt		1.105.000	980.102

Noter

1. Oplysning om usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsrapporten giver ikke et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Fejl og mangler skyldes manglende kapital

Direktion
Helsingør, den 27/02/2018
Direktion
Inge-Lise Poulsen